8.5 ค่าธรรมเนียมของศูนย์อินเตอร์เวค 

9. การช าระเงิน ค่าใช้จ่ายให้กับศูนย์ฯ 
 9.1 งวดที่ 1 จ านวน 3,000 บาท (สามพันบาทถ้วน) ระหว่างวันที่ 25 สิงหาคม – 25 กันยายน 2568 เป็นค่า

มัดจ า และ ค่าเตรียมการ โดยช าระพร้อมการยื่นใบสมัคร 
 9.2  งวดที่ 2 จ านวน 10,950 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ภายในวันที่ 25 – 30 พฤศจิกายน 2568 
 9.3  งวดที่ 3 จ านวน 10,950 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ภายในวันที่ 25 – 30 ธันวาคม 2568  

สมัครก่อน โอนเงินก่อน ได้สิทธิ์ก่อน 
โดยโอนเงินเข้าบัญชี สมชาย  เอื้องไมตรีภิรมย์ ธนาคารกรุงไทย 521-1-04509-2 

10. รายละเอียดค่าใช้จ่ายที่ผู้เข้าร่วมโครงการด าเนนิการด้วยตนเอง ค่าท าหนังสือเดินทาง คนละ 1,000 บาท